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UPRAVY ROZPOCTU - Prijmové polozky
Datum uUprav: 27.11.2014
Hodnota Hodnota
Pro Pp Pj D Zdr Kp Od STiT2 Pol Po2 R Popis Datum Poznamka pred dpravou Uprava po_Uprave
1111 312 012 27.11.2014 1000.00
1111 312 012 Transfer zo SR na Ghr.nakl. prenes.vykon 28000.00 1000.00 29000.00
141 111 003 27.11.2014 5000.00
141 111 003 Vynos dane z prijmov poukdzany Uzemnej s 113000.00 5000.00 118000.00
141 121 002 27.11.2014 250.00
141 121 002 Dan zo stavieb 13570.00 250.00 13820.00
141 121 003 27.11.2014 34.00
141 121 003 Dan z bytov a nebytovych priestorov v by 125.00 34.00 159.00
141 212 003 27.11.2014 1600.00
141 212 003 Prijmy z prenajatych budov, priestorov a 4200.00 1600.00 5800.00
141 223 001 27.11.2014 600.00
141 223 001 Poplatky a platby za predaj vyrobkov, to 1350.00 600.00 1950.00
141 223 002 27.11.2014 150.00
141 223 002 Poplatky a platby za jasle, materské Sko 1800.00 150.00 1950.00
171 223 001 27.11.2014 -217.00
171 223 001 Platba z recyklacného fondu 300.00 -217.00 83.00
2 111 322 001 27.11.2014 -104000.00
2 111 322 001 Tuz.kapit.transfery zo Statneho rozpoctu 104000.00 -104000.00 0.00
ZOSTAVA CELKOM -95583.00

Datum 25.11.2014




